P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T o r r i n h a

CNPJ: 46.364.220/0001-03
Rua Jose Antunes, nº 900 – Parque Residencial Piedade – Torrinha/SP.

Página 1 de 3

Rua Jose Antunes, 900 – Pq. Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP - Fone: 14 3656 9600

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º 061/2018, de 03 de
abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da prova objetiva e a relação
dos candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO N.O 001/2018, por ordem de classificação. A
convocação para admissão do candidato aprovado será feita na ordem de classificação e na medida das
necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Concurso Público não gera direito a admissão, pois a
Prefeitura convocará apenas o número de aprovados que, de acordo com seu critério julgar necessário.

COLETOR DE LIXO

CLASS DOC. CANDIDATO NOTA MAT PORT C.G. C.ESP NASC.

1º 412680294 CÉSAR DE LIMA LOURENÇO 28 5 4 5 14 20/02/1987

2º 349745705 SAMY ROGERIO LIZIERO 27 5 4 4 14 15/06/1983

3º 257939398 MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 27 5 5 5 12 08/09/1973

4º 99460786 DRAUSIO ROMEU ROMÃO 26 4 4 5 13 01/01/1973

5º 412740254 KALEU MURILO ANDRIKONIS 25 4 4 3 14 09/09/1995

6º 41177603 BRUNO DIEGO DE MIRA 25 4 5 3 13 24/07/1987

7º 560675744 GIOVANI SILVA 25 5 4 3 13 04/12/1995

8º 162193968 JOSÉ CARLOS DE MORAES 25 4 4 5 12 28/04/1964

9º 553236404 CAIO VINICIUS TOMAZINI FERREIRA 25 5 4 4 12 22/11/1996

10º 354022751 RONALDO APARECIDO GOMES 24 3 5 2 14 25/04/1982

11º 295340630 EDMILSON DE OLIVEIRA 24 4 4 3 13 11/03/1975

12º 343210411 HUMBERTO ROQUE BERGONSI 24 3 4 4 13 15/09/1982

13º 490362254 KASEN MAURICIO ANDRIKONIS 24 3 4 4 13 12/05/1993

14º 534945508 TALES RODRIGO SILVÉRIO 24 5 4 2 13 12/08/1997

15º 475067265 EDERSON ANTONIO DE ANDRADE 24 4 5 3 12 13/06/1991

16º 412602830 ALAN CLEITON BORGES 24 5 3 4 12 07/02/1996

17º 404724942 GABRIEL ROSALIN 24 4 5 3 12 31/05/1996

18º 342839445 WELLINGTON SANTOS SILVA 24 5 5 4 10 11/12/1990

19º 413771684 FABIO SERGIO TOMAZINI DOMICIANO 23 3 4 2 14 03/08/1987

20º 18750761 GERALDO RAPHAEL 23 5 3 3 12 09/10/1966

21º 25997237 RAQUEL DE CARVOLHO 22 3 4 3 12 10/01/1974

22º 254067931 MARCO AURELIO SANA 22 3 4 4 11 10/05/1974

23º 480957009 CARLOS EDUARDO PIRES CARDOSO 21 3 3 2 13 01/11/1991

24º 182182460 DIMAEL FERREIRA DA SILVA 21 3 4 2 12 14/06/1965

25º 220853721 VALTER ANTONIO RIBEIRO 21 5 2 2 12 28/06/1969

26º 340305952 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 21 5 0 4 12 26/04/1982

27º 459061999 MARCOS TABOGA 21 4 3 3 11 26/12/1996

28º 19432785 MARCIO ANTONIO TONELLI 21 2 5 4 10 16/04/1971

29º 246259073 PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 21 4 4 4 9 10/06/1971

30º 307826831 BRUNO CARVALHO DE FARIA 21 5 3 4 9 07/11/1980

31º 413769823 JOSÉ FRANCISCO DELAPERCIA 20 4 2 2 12 24/02/1982

32º 255272509 ISAC NILTON PASTORI 20 4 3 3 10 09/01/1973

33º 293961426 CLAUDIO MARCIO RIBEIRO 20 4 4 2 10 30/05/1977

34º 40291093 ALBERTO MOREIRA DOS SANTOS 20 3 5 3 9 14/12/1982

35º 491919335 RODNEI APARECIDO DE ANDRADE 18 2 3 2 11 26/02/1993

36º 484188616 NARAYA RAFAEL DOS SANTOS 17 1 1 3 12 22/06/1989

37º 246260531 DERLI MARIA PURGA 17 3 1 4 9 03/05/1965

38º 413771751
MAICON VALDIR AP. DOMICIANO
CANDIDO

17 2 3 3 9 07/10/1985

39º 47138446 MAURICIO ROGERIO BORGES 16 2 2 2 10 04/01/1991

40º 32757575
JULIANA DE FATIMA CAMOSTIM
COELHO

16 2 3 2 9 18/08/1982

41º 246259978 CARLOS EDUARDO DOMINCIANO 15 4 2 3 6 20/10/1977

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T o r r i n h a

CNPJ: 46.364.220/0001-03
Rua Jose Antunes, nº 900 – Parque Residencial Piedade – Torrinha/SP.

Página 2 de 3

Rua Jose Antunes, 900 – Pq. Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP - Fone: 14 3656 9600

NÃO CLASSIFICADOS:

DOC. NOTA

411776253 13

451178440 10

205236157 6

456303741 6

118076562 AUSENTE

16219328 AUSENTE
328919974 AUSENTE
412662048 AUSENTE
408585614 AUSENTE
462815365 AUSENTE
492129046 AUSENTE
570982534 AUSENTE

GARI

CLASS DOC. CANDIDATO NOTA MAT PORT C.G. C.ESP NASC.

1º 281839578 ROSELAINE VALENCISE 29 4 5 5 15 15/02/1977

2º 392264511 THAIS CARVALHO FOSSA 27 5 5 3 14 28/06/1995

3º 454336330 DANIELA OLIVEIRA DOS SANTOS 25 4 5 2 14 14/08/1987

4º 271947263
FRANCIANE FERNANDA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

25 5 5 5 10 12/03/1977

5º 364623494
APARECIDA LEONOR PIRES DE
MORAES

24 4 5 5 10 25/09/1958

6º 167323209 ALMIR GOMES DA SILVA 23 4 3 3 13 27/09/1963

7º 259973324 SÔNIA REGINA VITORINO ROSSI 23 2 5 3 13 04/09/1967

8º 422202575 JANAINA CRISTINA MORAES 23 5 4 2 12 10/05/1987

9º 246259851 SONIA APARECIDA FERREIRA 23 5 4 3 11 03/08/1971

10º 453847122 ELIANE REGINA DE SOUZA FERMINO 23 4 3 5 11 24/07/1981

11º 262001329
CLAUDENICE DONIZETI RIBEIRO
GONÇALVES

22 3 4 4 11 21/01/1973

12º 282635853 SILMARA BUENO 22 4 4 3 11 20/09/1973

13º 439513339 MAICON ADRIANO ARRUDA 22 4 3 4 11 15/04/1987

14º 340306178 ELIANA APARECIDA MAZAROTTO 21 4 4 1 12 09/08/1979

15º 123573609 CESAR CANOLLAS MARTINS 21 4 2 5 10 20/10/1960

16º 354023093 KELI REGINA ALMEIDA 20 3 3 3 11 26/12/1978

17º 471504610 VANESSA TELES DOS SANTOS SILVA 19 0 4 3 12 24/07/1990

18º 347237514 MADALENA MARIANO DE SOUZA 17 1 2 3 11 06/08/1975

19º 198787844
SUSETE GOMES DE MORAES
FERREIRA

17 4 3 3 7 14/09/1967

20º 22199855 EDSON LAURINDO CANTIDIO 16 3 4 3 6 04/09/1969

21º 215039889 AGOSTINHO RIBEIRO 15 1 2 3 9 07/08/1972

22º 30568534 JOANA RIBEIRO 15 1 4 2 8 10/06/1971

23º 567736349 REINICLEIDE DOS REIS PEREIRA 15 3 3 2 7 06/06/1991

NÃO CLASSIFICADOS:

DOC. NOTA

252571496 13

454334773 12

447206011 12

218329544 10

219913353 9

226366558 7

336761910 7

14377833 6

33067223 6

290490698 3

356750772 AUSENTE

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T o r r i n h a

CNPJ: 46.364.220/0001-03
Rua Jose Antunes, nº 900 – Parque Residencial Piedade – Torrinha/SP.

Página 3 de 3

Rua Jose Antunes, 900 – Pq. Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP - Fone: 14 3656 9600

24849756 AUSENTE
246260130 AUSENTE
327557746 AUSENTE
372687313 AUSENTE
413769598 AUSENTE
369977609 AUSENTE
413766135 AUSENTE
471535746 AUSENTE
577956796 AUSENTE
558860588 AUSENTE

LEGENDA:
CLASS. – Classificação obtida pelo Candidato;
DOC. – Documento do Candidato;
NOTA – Nota Final do Candidato aprovado no Concurso;
MAT. – Pontos obtidos na matéria de Matemática;
PORT. – Pontos obtidos na matéria de Português;
C.G. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Gerais;
C.E. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Específicos;
NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que
couber:

1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data desse Edital,
nos termos da Lei Federal Nº: 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao candidato com maior idade
considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Conhecimentos
Específicos;

3. Preferência ao candidato com maior idade, sendo esta inferior a 60 anos considerando-se dia, mês e
ano de nascimento;
 4. Sorteio.

Torrinha, 25 de maio de 2018.

RONALDO GASPARELO
Prefeito Municipal